

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **FFOM ONE ApS**

**Stumpedyssevej 15, 2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 37 22 24 29**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2024.

---

Jan Repholtz Behrens  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FFOM ONE ApS Stumpedyssevej 15 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 37 22 24 29
	Stiftet: 6. november 2015
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Repholtz Behrens
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	JRB Forest One ApS, Hørsholm

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -12.428 t.kr. mod -4.587 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-75.004</b>	<b>286.165</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.058	-4.967
<b>Driftsresultat</b>	<b>-80.062</b>	<b>281.198</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-4.185.099	1.115.737
Andre finansielle indtægter	224.854	187.784
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.387.547	-6.169.472
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.427.854</b>	<b>-4.584.753</b>
Skat af årets resultat	0	-1.948
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.427.854</b>	<b>-4.586.701</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.185.099	1.540.913
Disponeret fra overført resultat	-8.242.755	-6.127.614
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.427.854</b>	<b>-4.586.701</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.999	20.966
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.999</u>	<u>20.966</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	18.717.272	22.902.371
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.717.272</u>	<u>22.902.371</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.733.271</u></b>	<b><u>22.923.337</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.447.246
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	26.000
Andre tilgodehavender	1.033.521	2.029.800
Tilgodehavender i alt	<u>1.059.521</u>	<u>8.503.046</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>15.342</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.059.521</u></b>	<b><u>8.518.388</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.792.792</u></b>	<b><u>31.441.725</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.886.022	11.071.121
Overført resultat	-11.781.116	-3.538.361
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.855.094</b>	<b>7.572.760</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	6.011	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.000	54.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.305.713	22.929.406
Anden gæld	268.162	885.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.647.886	23.868.965
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.647.886</b>	<b>23.868.965</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.792.792</b>	<b>31.441.725</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	9.530.208	2.589.253	12.159.461
Resultatandel	0	1.540.913	-6.127.614	-4.586.701
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	11.071.121	-3.538.361	7.572.760
Resultatandel	0	-4.185.099	-8.242.755	-12.427.854
	<b>40.000</b>	<b>6.886.022</b>	<b>-11.781.116</b>	<b>-4.855.094</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	739.275	663.804
Andre finansielle omkostninger	<u>7.648.272</u>	<u>5.505.668</u>
	<u><b>8.387.547</b></u>	<u><b>6.169.472</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Repholtz Behrens

Direktør og dirigent

Serienummer: 792d4784-c953-4fec-b42a-f00f81d3fed2

IP: 185.20.xxx.xxx

2024-08-05 14:18:17 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 90.116.xxx.xxx

2024-08-05 14:53:19 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**